VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del P.T.O.F.  2016/2018 n. 25 del 01/07/2016; 
VISTO  La Delibera del Comune di  Primaluna n. 54 del 08/10/2018 che approva il Piano Diritto allo Studio 

a.s. 2018/2019 che garantisce il finanziamento di  € 1200.00 (milleduecento/00) a sostegno del 
progetto ; 

CONSIDERATO  che per la realizzazione del Progetto sopra richiamato si rende necessario procedere 
all’individuazione di un esperto di arte;  

ACCERTATO   che all’interno dell’Istituto non sono presenti figure professionali  in possesso dei requisiti e delle